В целях сохранения и укрепления здоровья воспитанников

разновозрастной дошкольной группы, совершенствования эффективности

системы организации питания, улучшения качества питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить меню для воспитанников разновозрастной дошкольной

группы при МБОУ «Целинная ООШ» (сезон весна-лето).

2. Заместителю директора школы по УВР Бисеновой А.А. разместить

утвержденное меню на официальном сайте школы до 14.03.2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Директор школы                  О.Н.Вязовова

            Муниципальное

бюджетное общеобразовательное

учреждение   «Целинная основная

     общеобразовательная школа»

                    ПРИКАЗ

27.02.2025 г № 01-30

Об утверждении меню (сезон весна-

лето) для ДОУ

		2025-03-13T08:32:09+0500
	Вязовова Ольга Николаевна
	Я подтверждаю этот документ